
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

(£ Citta'Metropolitana DI MESSINA
/8 ' ̂  ' 98030FORZA D'AGRO'Piazza Giovanni XXIII (ME) -Tel.0942721016 Fax:0942721015

Codice Fiscale 80004440832 - P.l 00514760834- e-maìl: info^comune.forzadaerQ.me.it
. . • - . . . •

Determina n° ^$ del

OGGETTO: Rinnovo abbonamento Aci-Ancitel 2016 e liquidazione fatture.

Premesso che per svolgere attività lavorativa l'ufficio di polizia municipale'ha bisogno di avere a

disposizione il materiale necessario;

Tenuto conto che è stata stipulata una convenzione con Aci-Ancitel per avere accesso a banca dati

P.R.A. visure autoveicoli in genere;

Considerato che è necessario ed urgente il pagamento delie fatture e il rinnovo dell'abbonamento

per l'anno 2016, per poter continuare ad effettuare le visure degli autoveicoli da parte dell'Ufficio

di Polizia Municipale;

Vista la fattura n°17494 dell'Ancitel relativa al servizio ACI-PRA - Tariffa 2016 per il rinnovo

canone annuo pari a € 407,11 I.V.A. inclusa, in quanto il Comune di Forza d'Agro rientra nella

classe demografica fino a 3.500 abitanti;

Viste le fatture n°36883 del!2/12/2014 con scadenza 12/02/2015 di € 33,68 I.V.A. inclusa, n°3861

del 03/02/2015 con scadenza 03/04/2015 di € 146,50 I.V.A. inclusa, n°481 del 15/01/2016 con

scadenza 15/03/201-6' di € 213,30 I.V.A. inclusa, riguardante alla consultazione visure extra'Banca

dati P.R.A. per un totale di € 411,48 I.V.A. compresa;

Tenuto conto che bisogna liquidare le fatture pari ad € 818,59 I.V.A. compresa, per poter

continuare a consultare visure Banca dati P.R.A.;

Vista la L R. n° 127/97;

Vistala L R. n° 23/98;

D E T E R M I N A

Di liquidare all'Aci-Ancitel, per i motivi sopra espostila somma di € 818,59 I.V.A; compresa;

Di attribuire la relativa spesa di € 818,59 I.V.A. compresa ai Cod. 03.01.1 del bilancio comunale;

Di trasmettere copia della presente agli Uffici Comunali per gli adempimenti di rispettiva

competenza.


